В ООО «БАНК РСИ»

	ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИСОЕДИНЕНИИ
К ДОГОВОРУ БАНКОВСКОГО СЧЕТА ФИЗИЧЕСКОГО ЛИЦА

		      Я,

	Ф.И.О. (полностью)

	Реквизиты документа, удостоверяющего личность: наименование, серия и номер, когда и кем выдан, код подразделения (если имеется)

,

	Адрес места жительства (регистрации) или пребывания

	на основании действующего законодательства,  мне известного и имеющего обязательную для меня силу,

	для  совершения  операций,  не связанных с осуществлением  мной  предпринимательской  деятельности,

прошу на мое имя открыть текущий счет

	( в рублях РФ/в  долларах США/в  ЕВРО)

установить кодовое слово к текущему счету

	(Пароль, используемый клиентом для своей идентификации)

	Наличие ранее открытых банковских счетов, вкладов, ячеек либо совершение иных операций в Банке

	(да/нет)

Настоящим Заявлением полностью и безусловно присоединяюсь к Договору банковского счета физического лица в ООО «Банк РСИ», опубликованном на официальном сайте ООО «Банк РСИ» www.bankrsi.ru.
Настоящим подтверждаю нижеследующее:
- с Условиями Договора банковского счета физического лица в ООО «Банк РСИ» (Далее – Договор) и с Тарифами Банка на осуществление операций по счетам физических лиц  и по переводам физическими лицами денежных средств  без открытия банковского счета  в валюте Российской  Федерации и иностранной валюте ООО «Банк РСИ» (далее – Тарифы) ознакомлен(-на), понимаю, согласен(-на) и обязуюсь выполнять;
 - о размещении Договора и Тарифов на сайте www.bankrsi.ru и(или) в подразделениях ООО «Банк РСИ» уведомлен(-на);
- с правом ООО «Банк РСИ» в одностороннем порядке вносить изменения в Договор и Тарифы согласен    (-на).

	Дата

	Подпись

	Ф.И.О. (полностью)

О Т М Е Т К И    Б А Н К А

ДЕЛО № ФЛ-

Документы на оформление открытия счета и совершение операций по счету проверили:

	Ответственный сотрудник по противодействию легализации (отмыванию) доходов, полученных преступным путем

Начальник юридического отдела

	резидент

	не резидент

	Адрова О.И.

	Рахманов П.А.

Открытие счета разрешаю:

Счет открыт:

	Председатель Правления

	Главный бухгалтер

	Ответственный сотрудник Отдела ПК и ОФЛ

	Вартумян В.Г.

	Каспарова А.Б.

Номер счета:

	Дата открытия

	Номер и дата договора:
	  № БСО-
	от
	[bookmark: _GoBack]